
Gemeente Voorst - Aanwijzingsbesluit twee toezichthouders rechtmatigheid 

en kwaliteit Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) 2015 en twee 

toezichthouders rechtmatigheid Jeugdwet 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorst: 

gelet op artikel 6.1 van de Wmo 2015, de artikelen 5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht 

en artikel 15.2 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Voorst 2019; 

B E S L U I T: 

• als toezichthouders op de rechtmatigheid en kwaliteit van de Wmo 2015 en toezichthouders 

rechtmatigheid Jeugdwet met ingang van 1 januari 2019 de toezichthouders kwaliteit en de toe- 

zichthouders rechtmatigheid van de gemeente Apeldoorn alsmede de GGD Noord- en Oost-Gel- 

derland aan te wijzen. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 9 oktober 2018. 

Aldus besloten op 9 november 2021. 

Renske Helmer-Englebert, burgemeester 

Lisette Wolbers-Cents, secretaris 

Nr. 434196 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorst 

Gemeenteblad 2021 nr. 434196 1 december 2021 1 


